様式１（生産緑地法第８条関係）

生産緑地地区内行為申請書
　　年　　月　　日

大府市長　殿

生産緑地法第８条第１項の規定により、生産緑地地区内で以下の行為をしたいので申請します。

	１　行為の所在地及び地番

	２　行為の種類
	(1)建築物その他の工作物の新築、改築又は増築

(2)宅地の造成、土石の採取その他の土地の形質の変更

(3)水面の埋立て又は干拓

	３　行為の目的及び内容、理由
	（目的）

（内容）

（理由）

	４　土地の地目

	５　行為面積

	６　行為の期間
	着手予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

	７　設計者
	住所

氏名

電話番号

	８　工事施工者
	住所

氏名

電話番号

	９(２号施設の場合)  ※２号施設…ジャム等の製造加工施設、直売所、農家レストラン

	(1) 当該生産緑地地区から施設敷地を除いた面積(㎡)

	(2) 施設の敷地面積／当該生産緑地地区面積の割合

	(3) 設置及び管理を行う当該生産緑地の農林漁業の主たる従事者
	住所

氏名

電話番号

	(4) 地域内農産物等の生産地

※提出にあたっては、本申請書の他、①位置図②土地利用計画図（敷地平面図）③建築物の場合は建築物の図面等（規模もわかるもの）を合せて提出すること。

住所

氏名

電話番号（　　　）　　－

申請者